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Wykonawcy

Olsztyn, dn. 1.03.2011 r.

Dot. postępowania w sprawie zamówienia publicznego na 
 dostawy opakowań do sterylizacji parą wodną. Tlenem etylenu oraz plazmą
sprawa nr DZZ-382-10/2011                                                                                                                                                                       


Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (na mocy art. 38 ust. 1 ustawy) oraz modyfikacji jej treści (na mocy art. 38 ust. 4 ustawy), zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Pytanie 1: 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 1 (Rękawy papierowo-foliowe jednostronnie przezroczyste (para tlenek etylenu), gładkie, dł. 200 mb i utworzenie z nich oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź 1: 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści jako próbki rękawów dla Części /Pakiet/ 1 poz. 1 odcinki ok. 10 – 20 mb? Dostarczenie pełnych rolek jako próbki wiąże się z bardzo wysokimi kosztami po stronie oferenta.
Odpowiedź 2:

Tak.
Pytanie 3:

Część / pakiet 1 /

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do steryliacji (poz. 1) oraz rękawów Tyvek (poz. 2) i utworzenie odrębnych pakietów? Podzielenie pakietu umożliwiałoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedź 3:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Część / pakiet 1 /

Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo-foliowe do sterylizacji (poz. 1) posiadały gramaturę papieru 70 g/m2, czyli o wyższych parametrach barierowości szczególnie w stanie mokrym, poza tym wyższa gramatura wykazuje się wyższą wytrzymałością mechaniczną?
Odpowiedź 4:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Część / pakiet 1 /

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw Tyvek o szerokości 40 cm w miejsce rękawa o szerokości 50 cm? 
Odpowiedź 5:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:

Część / pakiet 1 /

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy Tyvek konfekcjonowane w rolki o długości 200 mb po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź 6:
Zgodnie z SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, iż utrzymuje dotychczasowy termin składania ofert. 
W imieniu Zamawiającego

   Dyrektor

Miejskiego Szpitala Zespolonego                            

                                                                                                                  Joanna Szymankiewicz-Czużdaniuk
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